
Přílha RD č. 2
Specifikace tiskáren

k č.j. MV-130168-27/VZ-2017

Multifunkční černobílá laserová 
tiskárna HP M130a
Položka HP M130a Navrhovaná hodnota parametru Požadavky - konkrétní hodnota

Tisk

formát A4 A4

podpora OS Microsoft Windows 7, Windows 10 Microsoft Windows 7, Windows 10
vnitřní paměť (MB) 128 128
tiskové rozlišení (DPI) 600x600 600x600
tiskový jazyk PCL PCL

datová rozhraní USB 2.0 USB 2.0
dop. měsíční vytížení (stran) 1 500 1 500
kapacita zásobníků - listů (vstup/výstup) 150/100 150/100
rychlost tisku - první stránka čb. (s) 8 7,3
nominální rychlost tisku čb. (str./min.) 22 22
kapacita čb. tonerové náplně  (stran) 1600 1600
konstrukční požadavky zařízení nesmí obsahovat bezdrátové rozhraní Bluetooth a Wi-Fi zařízení neobsahuje bezdrátové rozhraní Bluetooth a Wi-Fi

Skenování
formát souborů PDF s podporou vyhledávání PDF s podporou vyhledávání
rozlišení skenovací desky (DPI) 1200x1200 1200x1200

Kopírování
kopírování bez zapnutého PC bez zapnutého PC

Další požadavky dvojitě stíněný datový USB kabel 1.8m dvojitě stíněný datový USB kabel 1.8m
1x náhradní čb. tonerová kazeta 1x náhradní čb. tonerová kazeta

záruční doba min. 3 roky 3 roky

dostupnost náhradních dílů
min. 2 roky po skončení záruky min. 2 roky po skončení záruky

Multifunkční barevná laserová tiskárna 
HP Color LJ Pro M281fdn
Položka HP Color LJ Pro M281fdn Navrhovaná hodnota parametru Požadavky - konkrétní hodnota

Tisk

formát A4 A4

podpora OS Microsoft Windows 7, Windows 10 Microsoft Windows 7, Windows 10
vnitřní paměť (MB) 256 256
tiskové rozlišení (DPI) 600x600 600x600
tiskový jazyk PCL PCL

datová rozhraní USB 2.0 USB 2.0
dop. měsíční vytížení (stran) 2 500 2 500
kapacita zásobníků - listů (vstup/výstup) 150/100 250/100
rychlost tisku - první stránka čb. (s) 13 10,6
nominální rychlost tisku čb. (str./min.) 18 21
kapacita čb. tonerové náplně  (stran) 2800 3200
kapacita b. tonerové náplně  (stran) 2300 2500
konstrukční požadavky zařízení nesmí obsahovat bezdrátové rozhraní Bluetooth a Wi-Fi zařízení neobsahuje bezdrátové rozhraní Bluetooth a Wi-Fi

Skenování
formát souborů PDF s podporou vyhledávání PDF s podporou vyhledávání
rozlišení skenovací desky (DPI) 1200x1200 1200x1200
konstrukční požadavky automatický podavač dokumentů zajišťující bezobslužné skenování automatický podavač dokumentů zajišťující bezobslužné skenování

Kopírování
kopírování bez zapnutého PC bez zapnutého PC
konstrukční požadavky automatický podavač dokumentů zajišťující bezobslužné kopírování automatický podavač dokumentů zajišťující bezobslužné kopírování

Další požadavky dvojitě stíněný datový USB kabel 1.8m dvojitě stíněný datový USB kabel 1.8m
1x náhradní čb. tonerová kazeta 1x náhradní čb. tonerová kazeta

záruční doba min. 3 roky 3 roky
dostupnost náhradních dílů min. 2 roky po skončení záruky min. 2 roky po skončení záruky

Standardní multifunkční černobílá tiskárna laserová  pro běžné práce s počítačem (pracovní stanice) přímo na pracovišti pro černobílý tisk, kopírování a 
skenování pro ekonomický poloprofesionální provoz

Standardní multifunkční barevná tiskárna laserová s podavačem dokumentů  pro běžné práce s počítačem (pracovní stanice) přímo na pracovišti pro 
barevný tisk, kopírování a skenování pro ekonomický poloprofesionální provoz

Multifunkční černobílá laserová tiskárna HP M130a neobsahuje datová úložiště, která uchovávají data i po odpojení napájecího napětí.

Multifunkční barevná laserová tiskárna HP Color LJ Pro M281fdn neobsahuje datová úložiště, která uchovávají data i po odpojení napájecího napětí.

Stránka 1 z 1 Elektronický podpis - 17.9.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Stanislav Loskot
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 14.9.2019

Ing. 

Přemysl 

ONDRA

Digitálně podepsal 

Ing. Přemysl 

ONDRA 

Datum: 2018.09.25 

09:15:21 +02'00'


	Tiskarny 2017

